

Arsredovisning för
Expleo Sweden AB

556721-0413

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Fredrik Blomberg
Styrelseledamot

2022-06-30

Jag intygar att denna kopia stämmer överens
med originalet.



Fredrik Blomberg
+46 (0) 707 41 51 99

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Expleo Sweden AB, 556721-0413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm och Göteborg, bedriver konsultverksamhet med fokus på test och QA. Genom att effektivisera processer med hjälp av rätt verktygsstöd och vår expertkompetens når vi ökad effektivitet hos våra kunder.

Bolaget är helägt dotterbolag till Expleo Nordic AB, org nr 556653-8426.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hela koncernen upplevde en nedgång i efterfrågan på marknaden till följd av det nya coronaviruset år 2020. Detta påverkade även bolaget 2021 då flertalet konsulter saknade uppdrag i början på året. I slutet på 2021 var dock alla konsulter ute på uppdrag igen. Avsaknaden av uppdrag första halvan av året har dock fått en negativ påverkan på årets resultat. Vi har ett bättre ursprungsläge inför 2022 och tror därför på ett bättre resultat 2022.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	5 436	8 707	23 892	57 082
Resultat efter finansiella poster	12	-923	-3 367	3 949
Soliditet %	0,5	0	3	2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har genom åren minskat på grund av att flertalet konsulter har flyttats över till andra bolag inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 572	
Årets resultat			7 359
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 572	7 359

Kommentar

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår per 31.12.2021 till 2 200 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-01-01 -
	2021-12-31
Balanserat resultat	-49 572
Årets resultat	7 359
Summa	-42 213

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 -
	2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-42 213
Summa	-42 213

2022081702829

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3	5 436 372	8 707 283
Övriga rörelseintäkter		950	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 437 322	8 707 283
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-855 360	-3 354 025
Övriga externa kostnader		-476 650	-1 320 323
Personalkostnader	2	-4 280 771	-4 188 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 847	-42 059
Övriga rörelsekostnader		-1 501	2 713
Summa rörelsekostnader		-5 617 129	-8 902 308
Rörelseresultat		-179 807	-195 025
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-330 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-358 484	-397 520
Summa finansiella poster		-358 484	-727 520
Resultat efter finansiella poster		-538 291	-922 545
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		550 000	595 800
Summa bokslutsdispositioner		550 000	595 800
Resultat före skatt		11 709	-326 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 350	-25 580
Årets resultat		7 359	-352 325

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	2 847
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 847
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	620 000	620 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		620 000	620 000
Summa anläggningstillgångar		620 000	622 847
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		505 500	844 955
Fordringar hos koncernföretag		8 468 069	6 970 125
Övriga fordringar		286 398	200 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 032	29 074
Summa kortfristiga fordringar		9 297 999	8 044 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		593 545	2 135 660
Summa kassa och bank		593 545	2 135 660
Summa omsättningstillgångar		9 891 544	10 180 483
SUMMA TILLGÅNGAR		10 511 544	10 803 330

2022081702830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 572	302 753
Årets resultat		7 359	-352 325
Summa fritt eget kapital		-42 213	-49 572
Summa eget kapital		57 787	50 428
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 704	106 673
Skulder till koncernföretag		8 601 459	8 601 459
Skatteskulder		669 311	778 190
Övriga skulder		426 807	437 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		735 476	829 393
Summa kortfristiga skulder		10 453 757	10 752 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 511 544	10 803 329

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Bolaget redovisar pågående arbete på löpande räkning enligt huvudregeln.

Bolaget redovisar pågående arbete till fast pris enligt alternativregeln.

Omräkning av poster i annan valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	7	9
Kvinnor: 4		
Män: 3		

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernföretag

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Årets försäljning till koncernföretag	1 640 443	1 270 396

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Årets inköp från koncernföretag	384 494	1 227 163

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	349 213	361 707

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 308	376 308
Utgående anskaffningsvärden	376 308	376 308
Ingående avskrivningar	-373 462	-331 402
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 847	-42 059
Utgående avskrivningar	-376 309	-373 461
Redovisat värde	0	2 847

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Datorer 3 år

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620 000	950 000
Utgående anskaffningsvärden	620 000	950 000
Ingående nedskrivningar	0	-330 000
Utgående nedskrivningar	0	-330 000
Redovisat värde	620 000	620 000

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Expleo Consulting AB	556833-9211	Stockholm
Expleo Stockholm AB	559016-9149	Stockholm

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets	Kapital- andel	Rösträtts - andel	Redovisat värde
			vinst/förl ust			
Expleo Consulting AB	500	272 576	-53 173	100	100	320 000
Expleo Stockholm AB	500	25 899	-39 020	100	100	300 000

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Expleo Group är moderföretag. Företaget har säte i Paris, Frankrike. Mer information finns tillgänglig på www.expleogroup.com.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hela koncernen upplevde en nedgång i efterfrågan på marknaden till följd av spridningen av det nya coronaviruset år 2020 och i början på 2021. Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte längre någon större påverkan på företagets verksamhet.

2022081702832

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Blomberg
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Linda Karlsson

2022081702833



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2022 13:37

SENT BY OWNER:
Gustav Persson • 30.06.2022 08:34

DOCUMENT ID:
Hkg_IVT999

ENVELOPE ID:
r1_e4T5q5-Hkg_IVT999

DOCUMENT NAME:
Slutgiltig årsredovisning 2021 - Expleo Sweden AB.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Fredrik Lars Lennart Blomberg fredrik.blomberg@expleogroup.com	Signed	30.06.2022 09:19	eID	Swedish BankID (DOB: 16/02/1974)
	Authenticated	30.06.2022 09:18	Low	IP: 81.226.110.135
2. LINDA MARIA KARLSSON linda.karlsson@se.gt.com	Signed	30.06.2022 13:37	eID	Swedish BankID (DOB: 11/09/1980)
	Authenticated	30.06.2022 13:31	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
